2. Apocal. 2. culpatur Angelus Pergami habens tenentes doctrinam Nicolaitarum. &c.

3. Contra libertatem eam lancierunt Papæ, decreuerunt Imperatores. Solum tres Imperatores eam indulterunt: Iouinianus, ideo grauiter à Concilio Antiocheno reprehensus. Valens, sed Arianus; & Julianus Apostata.

4. Rationes sunt. 1. Quia, potestas saecularis, & spiritualis sunt iunctæ in Ecclesia, sicut corpus & anima: ac huic illic parere debet præstareq; protectionē. Cum autem dissensio in fide sit Ecclesiæ dissolutio, vinculum enim illi est confessio fidei, ideo fidei libertas ei exitialis est.

2 Quia, Deut. 17. iubentur occidi, qui nō obediunt Sacerdoti. Et, cap. 18. pleudoprophetæ exterminari: Et, Aug. epist. 50. assert exempla Ezechiel, Iophat, Iosif. &c. destruentium lucos, idolorum fana, populumque ad verum Dei cultū cogentium. 3. Quia, Pax reipublicæ dissilitur varietate religionum, subnascitur cuique mutua diffidentia: & sic regnum in se divisum defolbitur. 4. Quia, libertas credendi est libertas errandi in re o-

Gg 3 mni